

御名前 新大田SRSK 3

様

現場番号	A6668578	プラン番号	1440C-1912-0022T	作成日	2020/8/28
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 キッチン

御見積のカラー表示は参考です。最終発注時には必ず御確認下さい。

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	人造大理石ワークトップ	アクリル人造大理石シンク(ホワイト)	AOIH210 TALY	1	144,500	144,500
2	シンクキャビネット	足元スライド、うちにもホーロートレイ	F-RNVM105U-5(VSQKF	1	115,500	115,500
3	調理台キャビネット	足元スライド(3段引出し)・たっぷりホーローキャビネット	F-TFVR030 -5(VSQKF	1	70,000	70,000
4	コンロ用キャビネット	足元スライド・たっぷりホーローキャビネット	F-KTVR075 R5(VSQKF	1	78,500	78,500
5	水栓	エコタイプハンドシャワー水栓	KM5021TTKE	1	33,500	33,500
6	電気加熱機器	IHヒーター両面焼き(ブラック色)	HTB-TS8TMAKF	1	192,000	192,000
【ベースキャビネット小計】				6		634,000
7	ウォールキャビネット	レンジフード横タイプ、耐震ラッチ付	W-M A045ZLP(VSQKF-D	1	18,500	18,500
8	電動昇降吊戸棚	乾燥タイプ、ブラック	KEL-C090D36(K)	1	148,000	148,000
9	レンジフード(本体)	シロココファン	VRAT-752ARCL(K)	1	66,000	66,000
	レンジフード用前面パネル	扉同色	VZP-75-655H(SQ)	1	6,500	6,500
10	エンドパネル		VEP-655H(SQ)	1	6,000	6,000
11	リモコン		RHリモコン-2	1	2,000	2,000
12	エンドパネル	奥行65cmキャビネット用	EP-XN-85 (VSQKD	2	8,500	17,000
13	エンドパネル	ウォールキャビネット、電動昇降、VUSVDS用	EP-WM (VSQKD	1	6,000	6,000
14	台輪カバー	ブラック	ダイワカバー-V2(K)	1	4,500	4,500
15	水切り	人大シンク用	ミズキリT	1	3,500	3,500
16	水切りネット	人大シンク用	ミズキリネット T(A)	1	3,000	3,000
17	どこでもラック(アルミタイプ)	レードル掛け	MGD-KH(V)	1	5,000	5,000
18	どこでもラック(スクエアタイプ)	タオルハンガーL、チャコールグレー	MGSK タオルハンガー-L (CG	1	2,500	2,500
	どこでもラック(スクエアタイプ)	タブレット立て	MGAK タブレットトレイ (W	2	500	1,000
19	間仕切り名人	Hタイプ、間口45・60cm用	MGマジキリJ HL 1	2	3,400	6,800
20	間仕切り名人	Hタイプ、間口45・60cm用	MGマジキリJ HS 1	2	3,400	6,800
21	間仕切り名人	Hタイプ、間口45・60cm用	MGマジキリJ HC 1(N)	2	3,400	6,800
22	間仕切り名人	Tタイプ、間口45・60cm用	MGマジキリP TL 1	2	3,900	7,800
23	かくせるホーローボックス	間口75cm用	ヒラウラHS-75N	1	6,900	6,900
24	スライドプレート	人造大理石	スライドプレート AOT	1	5,000	5,000
キッチン合計				32		¥963,600

御名前 新大田SRSK 3

様

現場番号	A6668578	プラン番号	1440C-1912-0022T	作成日	2020/8/28
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
25	ウォールキャビネット	周辺用吊戸、耐震タッチ付	W-M L075 -P(VSQKF-D	1	28,500	28,500
26	トールユニット	フル引戸タイプ	OP90-5	1		
	トールユニット用キャビネット上台	奥行45cm、フル引戸タイプ	O-UH L090	1	33,000	33,000
	トールユニット用キャビネット下台	奥行45cm、フル引戸タイプ、台輪ブラック	O-D PL090Y-5(V)K	1	23,000	23,000
	トールユニット上台用引戸扉	引戸、フル引戸タイプ用、ブラック	ヒキドF-OP090(V)K	1	52,500	52,500
	トールユニット用引戸レール	ブラック	レールF-OP90(K)	1	30,500	30,500
27	家電収納ユニットカウンター	奥行45cm、人造大理石、リッドホワイト	C-OE 75NU (A)	1	35,000	35,000
28	家電収納ユニットキャビネット	奥行45cmタイプ	F-HW L075 -5(L)-1	1	36,500	36,500
	収納ワゴン	奥行45cm用	NW-75KJ	1	17,500	17,500
	収納ワゴン用前面扉	奥行45cm用	NWヒキド75M KJ(VSQKF	1	7,800	7,800
	オープンタイプ用幕板		HWマキド75 (SQK)	1	3,200	3,200
29	ダストボックス	本体	DB-NWNホンタイ	3	1,250	3,750
	ダストボックス	フタ	DB-NWNフタ	3	650	1,950
30	エンドパネル	周辺用ミドル吊戸用(H700)	EP-WMN (VSQKD	1	6,500	6,500
31	エンドパネル	吊戸・トール間用H560	EP-OA-IM (VSQKD	1	6,000	6,000
32	エンドパネル	奥行45cm・H230cm、トール上台用	EP-OU (VSQKD	1	13,000	13,000
33	エンドパネル	奥行45cmキャビネット・トール下台用	EP-NLN-85 (VSQKD	1	8,000	8,000
34	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター・家電収納用	EP-NIG-85 (VSQKD	1	10,000	10,000
35	どこでもラック(スクエアタイプ)	マルチラック、チャコールグレー	MGSK コーナル (CG	1	1,700	1,700
36	吊戸下ホーローパネル	周辺用吊戸用、ホワイト	PZTN-185 (SW)	1	8,500	8,500
周辺収納合計				24		¥326,900

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル120	PZFN-120 (QEG)	2	13,000	26,000
2	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル90	PZFN- 90 (QEG)	1	11,600	11,600
3	KP用エッジセット	樹脂製	KPエッジセットJ (CG)-2	2	2,800	5,600
4	パネル施工キット	シリコン色(アンバー)	パネルセコウキットS(B)-1	2	5,700	11,400
キッチンパネル合計				7		¥54,600

商品総合計

63

¥1,345,100

御名前 新大田SRSK 3 様

現場番号	A6668578	プラン番号	1440C-1912-0022T	作成日	2020/8/28
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

(参考) 別途 商品組付費

キッチン商品組付費	¥111,000 (税込 ¥122,100)
キッチンパネル商品組付費	別途

商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格 < 税率10% > を表示しています。